
  

 

 

 

 

 

Besluit 22/15  
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 mei 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Jaarstukken 2014 

 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

22 mei 2015 

Documentnummer 

3815694 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 14 april 2015– 3803115; 

 

gelet op artikel 201 en artikel 217 Provinciewet; 

 
 

besluiten: 
1 De jaarstukken 2014 van de Provincie Noord-Brabant (bijlage 1) inclusief 

de daarbij horende bijlagen 1 tot en met 16 (bijlage 2 Jaarstukken 2014) 

vast te stellen; 

2 In te stemmen met de extra toevoegingen en onttrekkingen aan reserves 

zoals aangegeven in het statenvoorstel en met de toevoegingen aan de 

Essent reserve immunisatie en de Essent dividend en rentereserve (bijlage 

3); 

3 In te stemmen met de overheveling van de budgetten 2014 naar 2015 en 

volgende jaren tot een totaalbedrag van € 19,6 miljoen zoals aangegeven 

in bijlage 4; 

4 De voortgangsrapportage ontwikkelbedrijf (bijlage 5) vast te stellen;  

5 Kennis te nemen van de verantwoording over de agenda Kennis en 

onderzoek (bijlage 6); 

6 Kennis te nemen van het accountantsverslag en de bijbehorende controle 

verklaring (bijlage 7); 

 

 

 

 



  

  2/2 

Datum 

22 mei 2015 

Documentnummer 

3815694 

7 Kennis te nemen van de productenrealisatie (bijlage 8);  

8 Beschikbaar stellen van een investeringskrediet van € 8 miljoen voor de 

verwerving van EHS-gronden; 

9 De 4e begrotingswijziging 2015 vast te stellen. 

 
 

 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 22 mei 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 


